SSR-3-H380V-16A(30A,60A,80A,120A,150A)
LT
输入参数                                  产品型号
输出参数
其它参数
输入电压 5 to 32 VDC
输入电流 大于 5mA
可靠关断电压 小于 0.8VDC
工作状态指示 LED 指示
SSR-3-H380V-16A
SSR-3-H380V-30A
SSR-3-H380V-60A
SSR-3-H380V-80A
SSR-3-H380V-120A
SSR-3-H380V-150A
型号 工作电压
最大工
作电流
最小导
通电流
最大通
态压降
最大断态
漏电流
最大导
通时间
最大关
断时间
SSR-3-H380V-16A 40~450VAC 16A
SSR-3-H380V-30A 40~450VAC 30A
SSR-3-H380V-60A 40~450VAC 60A
SSR-3-H380V-80A 40~450VAC 80A
SSR-3-H380V-120A 40~450VAC 120A
SSR-3-H380V-150A 40~450VAC 150A
50mA 1.5VAC 10mA
10mS
(50Hz)
10mS